BỘ NGOẠI GIAO

HỌC VIỆN NGOẠI GIAO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG KIẾN THỨC

NGÀNH …………………………………THÁNG…….NĂM……….
                             Kính gửi: Học viện Ngoại giao

1. Họ và tên:................................................................................................  Giới tính:…........................
2. Ngày tháng năm sinh:...........................................................................................................................
3. Quê quán: ............................................................................................................................................
4. Nơi sinh: ..............................................................................................................................................
5. Nơi ở hiện nay: ....................................................................................................................................
6. Đơn vị hiện đang công tác: .................................................................................................................
7. Năm bắt đầu công tác: .........................................................................................................................
8. Chuyên môn: .......................................................................................................................................
9. Thâm niên nghề nghiệp (số năm công tác trong lĩnh vực ngành ĐKDT): ..........................................
..................................................................................................................................................................
10. Đối tượng đăng ký học: + Cơ quan cử :............................... + Thí sinh tự do : ................................
11. Văn bằng đại học:

 Bằng 1: Trường tốt nghiệp:..........................................Hệ ĐT: .....................Năm TN...........Loại…..…

 Bằng 2: Trường tốt nghiệp:..........................................Hệ ĐT: .....................Năm TN...........Loại…..…

12. Địa chỉ và số điện thoại liên hệ: ...................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................

Qua nghiên cứu điều kiện tham dự khóa học bổ sung kiến thức ngành…….…..………………., tôi tự nhận thấy đủ điều kiện tham dự khóa học này và mong muốn được học tập, nghiên cứu nhằm nâng cao kiến thức cũng như đủ điều kiện dự thi thạc sĩ ……………………………. sau này.

Tôi xin đăng ký tham dự khóa học và xin thực hiện đúng những quy định của Bộ, Học viện đã ban hành cho học viên tham dự khóa học này./.

                Xác nhận

 Hà Nội, ngày         tháng        năm
của CQ hoặc CQ địa phương

 Người làm đơn